
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-ORIGAMI-AP
 

FAN Europe Svítidlo ORIGAMI Nástěnné E27
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 305

Výška 310

Šířka 120

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 2,31

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přinesete do svého domova dávku elegance a jedinečnosti s nástěnným svítidlem ORIGAMI od renomovaného
italského výrobce FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to umělecký kousek, který dokáže
proměnit každý prostor v místo plné tepelného komfortu a stylu.
Přetíratelné sádrové svítidlo s E27 patičkou přináší do vašeho domova nebo kanceláře jemné a příjemné osvětlení,
které dodá každému koutu útulnost a eleganci. S jedinečným designem inspirovaným origami se svítidlo ORIGAMI
stane nejen praktickým prvkem interiéru, ale také stylovým doplňkem, který zaujme každého návštěvníka.
ORIGAMI není jen svítidlo, je to způsob, jak vyjádřit svou osobnost a vkus. S dlouhou historií a pevným zázemím
značky FAN Europe si můžete být jisti, že investujete do kvalitního a stylového doplňku za přijatelnou cenu.
Přineste do svého domova kousek jedinečného umění s nástěnným svítidlem ORIGAMI. Nechte se unést jeho
jedinečným designem a vytvořte si prostředí, ve kterém se budete cítit jako doma.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

